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در نشسـت مشـترک مهـدی بخـش، دادسـتان عمـومی و 
انقلاب مرکـز اسـتان کرمان بـا مسـئولان حـوزه نمایندگی 
ولی فقیه در جهاد کشاورزی و دامپزشـکی استان، بر ضرورت 
نظـارت کامل بـر فرآینـد ذبح شـرعی و برخـورد بـا تخلفات 

مرتبط تأکید شـد و در این نشست دادسـتان کرمان بر عمل 
بـه موازیـن ذبـح شـرعی، مصونیـتی بـرای جامعـه اسلامی 
تأکید کـرد و گفت: عـدم رعایت این مقـررات پیگـرد قانونی 

دارد.

 طالــبی، اســتاندار کرمــان با اشــاره بــه عــدم ثبــات قوانین و 
مقــررات، گفــت: بارهــا شــاهد بودیــم ســرمایه گذار 
ــای  ــه معن ــررات، ب ــتورالعمل ها و مق ــر دس ــر تغیی به خاط

واقــعی بــه خــاک سیــاه نشســته اســت.  محمدعــلی طالبی 
در نشســت شــورای گفت وگــوی دولــت و بخــش خصــوصی 
اســتان کرمــان بــا موضــوع بــررسی راهکارهــای رفــع 

پیچیــدگی قوانیــن و مقــررات در فضــای کســب وکار اظهــار 
کــرد: شــفافیت قوانیــن و مقــررات یــکی از الزامــات توســعه 
پایــدار اســت و در غیــر ایــن صــورت موجــب ســردرگمی و 

ــا را  ــاد آنه ــود و اعتم ــادی می ش ــالان اقتص ــاری فع گرفت
نســبت بــه دســتگاه های حاکمیــتی و نظــام اداری و 

اجرایی کشور کم می کند.
2

کسانی که مقررات را تغییر می دهند
 در خسارت سرمایه گذاران سهیم باشند

 استاندار کرمان: 

 ناترازی انرژی 
سبب از دست رفتن بازارهای 

صادراتی سیمان می شود
با تقدیر از مجید ارجونی؛

حسین معصومی مدیرکل راه آهن 
کرمان شد
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 بهرمان رفسنجان بهرمان رفسنجان
 رکورددار فرونشست رکورددار فرونشست

۳۰۳۰ استان از  استان از ۳۱۳۱ استان استان
 درگیر فرونشست شدند  درگیر فرونشست شدند 

 آنا
س:

عک

به اطلاع می رساند مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بم در نظر دارد یک باب کلاس درس 
در مدرسه دبستان عباس صیادی زاده به متراژ تقریبی ۲۰ متر مربع را از طریق مزایده عمومی 
به صورت اجاره به واجدین شرایط به مدت دو سال اجاره دهد لذا از تمامی متقاضیان جهت 
شرکت در این مزایده بعد از ده روز از تاریخ درج این آگهی دعوت می نماید ضمنا هزینه چاپ 

آگهی به عهده درخواست کننده می باشد.
حسین الله آبادی نسب، مدیر آموزش و پرورش بم

آگهی مـــــزایده 
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برخورد قاطع با جرایم 
مشهود در حوزه 
محصولات دامی

دادسـتان کرمـان بـا تأکید بـر برخورد 
قاطـع بـا جرایـم مشـهود در حـوزه 
فرآورده هـای دامی، گفـت: نهادهـای 
مسـئول در مواجهـه با جرایم مشـهود 
بدون نیـاز به حکم قضایی اقـدام کنند. 
در نشسـت مشـترک مهـدی بخـش، 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان بـا مسـئولان حـوزه نمایندگی 
ولی فقیـه در جهـاد کشـاورزی و 
دامپزشـکی اسـتان، بر ضرورت نظارت 
کامل بر فرآینـد ذبح شـرعی و برخورد 
با تخلفات مرتبـط تأکید شـد و در این 
نشسـت دادسـتان کرمـان بـر عمل به 
موازین ذبـح شـرعی، مصونیـتی برای 
جامعه اسلامی تأکید کرد و گفت: عدم 
رعایت این مقررات پیگرد قانـونی دارد. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمـان بـا تأکیـد بـر ضـرورت نظارت 
کامل بر ذبح شـرعی و برخـورد قاطع با 
تخلفات مربوط به عرضـه فرآورده های 
دامی غیرشرعی، اظهار داشت: مأموران 
نیـروی انتظـامی و نهادهـای مربوطـه 
می تواننـد در مواجهه با جرایم مشـهود 
رأسـاً و بدون نیاز به حکم قضـایی اقدام 
کننـد. او افـزود: فرآورده هـای دامی که 
به بازار عرضه می شـود باید کاملًا حلال 
و پـاک باشـد. در صورت مشـاهده ذبح 
غیرشـرعی یا عرضه اجزای حرام دام ها، 
نیـروی انتظـامی و حـوزه نماینـدگی 
می توانند به صورت مسـتقیم وارد عمل 
شـوند. بخشی بابیان اینکه عمل به ذبح 
شـرعی محدودیـت نیسـت، بلکـه 
مصونیتی بـرای جامعه اسلامی اسـت، 
خاطرنشان کرد: رعایت موازین شرعی 
در ذبـح علاوه بـر انتقـال فرهنـگ 
اسلامی، نتایـج مثبـت و وضـعی در 
زندگی مـردم دارد و آینـده فرزندان ما 
را نیز تحت تأثیر قرار می دهد. بنابراین 
روحانیـون ناظـر بایـد نظـارت دقیق و 
بی چـون  و چرا بـر مراکز بسـته بندی و 
عرضه مـواد پروتئینی داشـته باشـند. 
دادسـتان کرمان تصریح کـرد: هرگونه 
نگهـداری، فـرآوری، عرضه یـا خرید و 
فـروش اجـزای حـرام دام هـا در بـازار 
غیرقانـونی و ممنوع اسـت و مرتکبین 
ایـن تخلفات بـا پیگـرد قانـونی مواجه 
خواهنـد شـد. در صـورت تکـرار 
تخلفات، مرتکبـان از ادامـه فعالیت در 
کشـتارگاه ها یـا واحدهـای مرتبـط 

محروم می شوند.

 استاندار کرمان: خبر

کسانی که مقررات را تغییر می دهند
 باید در خسارت سرمایه گذاران سهیم باشند

گزارش
ایرنا

 طالـبی، اسـتاندار کرمـان با اشـاره به عـدم ثبات 
قوانیـن و مقـررات، گفـت: بارهـا شـاهد بودیـم 
سـرمایه گذار به خاطـر تغییـر دسـتورالعمل ها و 
مقـررات، به معنای واقـعی به خاک سیاه نشسـته 

است.
 محمدعلی طالبی در نشست شـورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی اسـتان کرمـان با موضوع 
بـررسی راهکارهـای رفـع پیچیـدگی قوانیـن و 
مقررات در فضای کسـب وکار اظهار کرد: شفافیت 
قوانین و مقـررات یـکی از الزامـات توسـعه پایدار 
اسـت و در غیـر این صـورت موجب سـردرگمی و 
گرفتاری فعالان اقتصـادی می شـود و اعتماد آنها 
را نسـبت به دسـتگاه های حاکمیتی و نظام اداری 

و اجرایی کشور کم می کند.
 او با ابـراز امیـدواری از اینکه تلاش اسـتان کرمان 
موجب کاهـش پیچیـدگی و انباشـتگی قوانین و 
همچنین شـفافیت مسیـر بشـود، افزود: یـکی از 
کارهایی که در اسـتان و کشـور باید دنبال شـود، 
آمـوزش اسـت و در زمینـه قوانین و مقـررات باید 
آموزش هـا هـم بـه دسـتگاه های اجـرایی و هـم 
سـرمایه گذاران و کسـانی کـه می خواهنـد وارد 

عرصه تولید شوند، ارائه شود.
 طالبی بـا اشـاره بـه اینکـه عـدم آگاهی منجر به 
خسـارت سـرمایه گذاران شـده، تصریح کرد: باید 
آموزش را در دستور کار قرار دهیم و این کار خیلی 
در کشـور کمک کننـده اسـت و بایـد راهنمـایی 
توسـط اتاق بازرگانی برای فعالان اقتصادی انجام 

شود تا با آگاهی و شناخت وارد عرصه شوند.
 اسـتاندار کرمـان گفـت: باتوجه بـه حجـم زیـاد 
قوانین و مقررات، ساده سـازی قوانین باید توسـط 

یـک مرکـز صـورت بگیـرد تـا از بیـن همـه 
دسـتورالعمل های متراکم، یک خلاصـه و چکیده 
مفید را اسـتخراج کنـد تـا در حوزه های تخصصی 

به سرمایه گذاران ارائه شود.
 او با اشاره به پیشـنهاد اتاق بازرگانی استان کرمان 
مبـنی بـر راه انـدازی سـامانه هوشـمند قوانیـن، 
تصریح کرد: سامانه های الکترونیکی کمک کننده 
اسـت و بایـد از طریـق همیـن سـامانه به صـورت 
آنلاین مشـاوره حقـوقی بـه سـرمایه گذاران داده 
شـود ضمـن اینکـه اسـتفاده از هـوش مصنوعی 

ظرفیت بسیار خوبی است.
 طالـبی با اشـاره به عـدم ثبـات قوانیـن و مقررات 
اظهار کرد: سـرمایه گذار بر اسـاس قوانین موجود 
وارد یـک فعالیـت می شـود امـا 6 ماه یا یک سـال 
بعد که ممکن اسـت طـرح اقتصادی حـتی تا 1۰ 
سـال طـول بکشـد، تغییـر قوانیـن و مقـررات 
مشـکلاتی را به وجود می آورد. بارها شـاهد بودیم 
سـرمایه گذار به خاطـر تغییـر دسـتورالعمل ها و 
مقـررات، به معنای واقـعی به خاک سیاه نشسـته 

است.
 اسـتاندار کرمان درعین حال تصریح کرد: از سوی 
دیگر کسـانی که مقـررات را تغییـر می دهند هیچ 
هزینه ای پرداخـت نمی کنند و باید بـه نحوی کار 
دنبال شـود تا افرادی که دسـتورالعمل ها را تغییر 
بـر  مترتـب  هزینه هـای  در  می دهنـد، 

سرمایه گذاران سهیم باشند.
 وی در بخـش دیگـری از سـخنانش تأکیـد کرد: 
بایسـتی از طریـق مکانیزم هـای مختلـفی که در 
اسـتان کرمان داریم، مشـکلات سـرمایه گذارانی 

که دچار مسئله شدند را رفع کنیم.
 طالبی گفـت: شـاهدیم در بعضی جاهـا، قوانین و 
مقررات بهانه ای بـرای انجام ندادن کار اسـت و اگر 
تلاش کنیم می توانیم این بهانه هـا را از بخش های 

اجرایی و اداری بگیریـم و راه سـرمایه گذاری را باز 
کنیـم.  اسـتاندار کرمـان بـا اشـاره بـه تعامـل و 
همـکاری بین سـه قـوه در اسـتان کرمـان اظهار 
کـرد: مسـئولان سـه قـوه بـرای حـل مشـکلات 
اسـتان و سـرمایه گذاران بخش خصـوصی پیگیر 
هسـتند و باتوجه به جدیت و اهتمام بدنـه اجرایی 
اسـتان و نمایندگان دولت در بخش های مختلف، 
امیدواریـم کمترین مشـکل و چالـش را در مسیر 
سـرمایه گذاری، تولیـد و فعالیـت بنگاه هـای 

اقتصادی شاهد باشیم.

جذب سرمایه گذار نیازمند قوانین
 شفاف است

در ادامـه شـورای گفت وگـوی دولـت و بخـش 
خصوصی همـتی نماینده زرنـد و کوهبنـان قول 
مسـاعد داد کـه من بعـد در همـه جلسـات اتـاق 
بازرگانی حضور یابد، سـایر نمایندگان مجلس در 

این جلسه حضور نداشتند.
 ایـن جلسـه کـه از سلسـله جلسـات شـورای 

گفت وگـوی دولـت و بخـش خصـوصی بـه 
پیچیـدگی قوانیـن و فسـاد و برخـورداری از رانت 

قوانین اختصاص داشت.
 سیـد مهـدی طبیـب زاده، رئیـس اتاق بـازرگانی 
اسـتان در ایـن جلسـه بـا بیـان اینکـه مطالعـات 
کشـورها نشـان داده اسـت کـه هـر چـه قوانیـن 
شـفاف تر باشـد، میـل بـه سـرمایه گذاری در 
کشـورها بیشـتر اسـت، گفت: ما 61 هزار قانون و 
آیین نامه داریم، مقررات پیچیده و گاهی متناقض 
کشـور منجر شـده تا حجم زیـادی از پرونده ها در 
سـازمان های بـا فضـای کسـب وکار مثـل اداره 
مالیات جمع شـود و این انباشـت منجر به دردسر 

شده است.
 »بـررسی راهکارهـای انباشـتگی و پیچیـدگی 
قوانین و مقـررات بـرای تضمین شـفافیت فضای 
کسـب وکار و بهره بـرداری حداکثـری فعـالان 
اقتصادی از “راهنمای حقوق فعـالان اقتصادی در 
مواجهه با مقررات”« عنوان این جلسـه از شـورای 

گفت وگوی دولت و بخش خصوصی بود.

 دبیر انجمن صنـفی صنعـت سیمان کشـور میزان 
صـادرات ایـن محصـول بـه کشـورهای همسـایه و 
منطقه را سـالانه 1۴ میلیون تن اعلام کـرد و گفت: 
تـداوم ناتـرازی انـرژی سـبب کاهـش تولیـد و 
ازدسـت رفتن بازارهای صادراتی می شود.  به گزارش 
خبرنگار اقتصادی ایرنا، علی اکبر الوندیان در نشست 
ناتـرازی انـرژی در صنعـت سیمـان اظهار داشـت: 
صـادرات صنعـت سیمان شـامل سیمـان و کلینکر 

اسـت که کاهش در تولید هر کـدام از آنها به کاهش 
صادرات منجر می شـود.  دبیر انجمن صنفی صنعت 
سیمان کشـور با بیان اینکه ناترازی انرژی در صنعت 
سیمان روز بـه افزایش اسـت، گفت: امسـال قطعی 
گاز و بـرق زودتر از سـال های گذشـته آغاز شـد که 
ایـن امـر هـم کاهـش تولیـد را در پی داشـت و هم 
سـطح اشـتغال در این صنایع را تحت تأثیر قرار داد.  
وی با یـادآوری اینکه ناترازی انـرژی باعث توقف 7۰ 

درصـدی کوره هـای سیمـان شـده اسـت، افـزود: 
درخواسـت صنعتگـران سیمـان تخصیـص ۲7 
میلیون مکعب گاز اسـت درحالی که صنعتگران این 
رشـته تنها یـک میلیـون 6۰۰ هـزار مترمکعب گاز 
دریافـت کرده اند.  الوندیان با اشـاره به اینکه امسـال 
نسـبت به مدت مشابه سال گذشـته با کاهش چهار 
میلیون تـن تولید در صنعت سیمان روبرو هسـتیم، 
گفت: ایـن امـر در راسـتای تشـدید ناتـرازی انرژی 
نسبت به سال گذشـته اسـت.  وی ابراز داشت: سال 
گذشـته به خاطـر ناتـرازی انـرژی 1۳ میلیـون تـن 
نسـبت به سـال قبل تر کاهـش تولید داشـته ایم که 
ایـن رونـد ادامـه دارد ضمـن اینکـه کارخانه هـای 
سیمـان نمی تواننـد از ظرفیـت مـازوت سـوزی نیز 
اسـتفاده کنند.  دبیر انجمن صنـفی صنعت سیمان 

کشـور خاطرنشـان کرد: ایران پیش ازاین در جایگاه 
ششـم جهان قـرار داشـت که بـا کاهـش تولیـد به 
جایـگاه هشـتم تنـزل کـرده اسـت.  وی بـه تأمین 
انـرژی خورشیـدی و نیروگاه ها توسـط صنعتگران 
سیمان اشـاره کـرد و گفـت: تکلیف قانـونی صنعت 
سیمـان در سـرمایه گذاری انـرژی تجدیدپذیـر و 
خورشیدی ۹۰ مگاوات است که در همین راستا ۲7 
مگاوات انرژی خورشیـدی به بهره بـرداری رسیده و 
۳۵ مگاوات دیگـر در حال نصب اسـت.  دبیر انجمن 
صنـفی صنعـت سیمـان کشـور خاطرنشـان کرد: 
اسـتفاده از ظرفیت دانش بنیان ها، اسـتفاده از روش 
بازیافـت انـرژی حـرارتی در کارخانه هـای سیمان و 
تنوع سیمان هـای آمیختـه منجر به کاهـش انرژی 

در صنعت سیمان می شود.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
تعيين  قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي  رسمي  سند 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1403/09/19  -140360319014017253
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حسين سنجري بنستان فرزند مراد بشماره شناسنامه 6 
صادره از جیرفت در ششدانگ يك  قطعه زمين و  باغ سردسیری مشتمل بر ساختمان به مساحت 
603.69 مترمربع پلاك- فرعي از69- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 141 فرعي از 69- اصلي 
قطعه یک  واقع در اراضی کرگاز جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي مراد 
سنجری محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲817

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140360319014017368- 1403/09/21 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي سيروس اقتدارنژاد فرزند علي بشماره شناسنامه 222 
صادره از جیرفت درششدانگ  يك قطعه زمين و  باغ نخیلاتی  به مساحت 6946.23 مترمربع 
پلاك -فرعي از444- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي از 444- اصلي قطعه دو واقع 
در اراضی حسن آباد علیا و سفلی جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي علی 
اقتدار نژاد  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲814

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140360319014017314- 1403/09/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي پويا اميري دوماري فرزند عباس بشماره شناسنامه 
به مساحت  بر خانه   باغ مشتمل  از جيرفت در ششدانگ يك  قطعه   3020084822 صادره 
1818.62 مترمربع پلاك- فرعي از69- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 123 فرعي از 69- 
اصلي قطعه یک واقع در اراضی بنستان جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خريداري از مالك 
رسمي آقاي امیر امیری دوماری  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲813

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

 ناترازی انرژی سبب از دست رفتن 
بازارهای صادراتی سیمان می شود
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1868 
یکشنبه  7 بهمن 1۴۰۳ کاغذ خبر

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان؛

بیشترین تصادفات منجر به فوت
 در کمربندی های کرمان رخ می دهد

گزارش
ایرنا

رئیـس اداره فرهنـگ ترافیـک پلیـس راهـور 
اسـتان کرمان از اجـرای چندین طـرح با هدف 
کاهش تصادفـات رانندگی در کرمـان و افزایش 
6۲ درصـدی برخـورد بـا تخلفـات حادثه سـاز 
خبـر داد و گفت:  بیشـترین تصادفـات منجر به 

فوت در کمربندی های کرمان رخ می دهد
به گـزارش کرمان نـو به نقل از تسـنیم، سـوانح 
رانندگی یکی از مهم ترین عوامـل مرگ ومیر در 
جوامع امروزی اسـت که پیامدهـای اجتماعی، 
اقتصادی و روانی گسـترده ای به همـراه دارد. در 
اسـتان کرمـان، به ویـژه در کمربندی هـا، آمـار 
بـالای تصادفـات منجـر بـه فـوت نشـان از 
چالش هـای جـدی در حـوزه ایمـنی راه هـا و 

رفتارهای رانندگی دارد.
تخلفات حادثه سـاز ماننـد سـرعت غیرمجاز، 
سـبقت خطرنـاک و راننـدگی بـدون تمرکـز 
)اسـتفاده از تلفن همـراه( از دلایـل اصلی این 
سـوانح اسـت. آمار ارائه شـده از سـوی پلیس 
راهـور کرمـان حـاکی از افزایـش قابل توجـه 
کـه  اسـت  تخلفـات  ایـن  بـا  برخـورد 
نشـان دهنده عـزم جـدی بـرای کاهـش این 

حوادث است.

سـرهنگ حجـت پورمـوسی، رئیـس اداره 
فرهنـگ ترافیک پلیـس راهور اسـتان کرمان از 
افزایش چشـمگیر برخورد با تخلفات حادثه ساز 
راننـدگی در کرمان خبـر داد و تصریـح کرد که 
تخلفات موتورسیکلت سواران، رانندگی با تلفن 
همراه و تغییر یا مخدوش کـردن پلاک خودرو، 
از جملـه مـواردی اسـت کـه پلیـس بـا جدیت 
بیشـتری نسـبت بـه سـال گذشـته پیگیـری 

می کند.

بیشترین تصادفات منجر به فوت در 
کمربندی های کرمان رخ می دهد

سرهنگ حجت پورموسی، رئیس اداره فرهنگ 
ترافیک پلیـس راهور اسـتان کرمـان، از اجرای 
چندیـن طـرح بـا هـدف کاهـش تصادفـات و 
سوانح رانندگی در شـهر کرمان خبر داد و اظهار 
داشت: متأسـفانه بیشـترین تصادفات منجر به 
فوت در اسـتان در کمربندی های شـهر کرمان 

رخ می دهد.
او افـزود: از ابتـدای هفتـه گذشـته تـا امـروز 
مأمـوران پلیـس به صـورت شـبانه روزی بـرای 
کاهـش تخلفـات حادثه سـاز تلاش کردنـد و 
برخورد بـا این تخلفات نسـبت به مدت مشـابه 

سال گذشته 6۲ درصد افزایش یافته است.

توقیف ۸۳ وسیله نقلیه به دلیل سرعت 
غیرمجاز و سبقت خطرناک

رئیـس اداره فرهنـگ ترافیـک پلیـس راهـور 
اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه آمـار تخلفـات 
حادثه سـاز، گفـت: در یـک هفتـه گذشـته 8۳ 
وسیلـه نقلیـه بـه دلیـل سـرعت غیرمجـاز، 
سـبقت های مکـرر و رانندگی هـای غیرمعمول 

توقیف و روانه پارکینگ شدند.
او بـا تأکید بر افزایـش 1۲8 درصـدی برخورد با 
تخلفـات موتورسیکلت سـواران، افـزود: ایـن 
تخلفـات شـامل عـدم اسـتفاده از کلاه ایمنی و 
نداشـتن مجوز راننـدگی بوده اسـت، همچنین 
حـدود ۴ هـزار و 7۰۰ راننـده بـه دلیل نبسـتن 
کمربنـد ایمـنی جریمـه شـدند کـه ایـن آمار 
نسـبت بـه سـال گذشـته ۹1 درصـد افزایـش 

داشته است.

افزایش ۱۵۰ درصدی برخورد با تخلفات 
پلاک خودرو

پورموسی بیـان کـرد: در هفته گذشـته ۲8۰ 
وسیلـه نقلیه به علـت تخلفـات پلاک از جمله 
پوشـاندن پلاک، مخـدوش بـودن یـا تغییـر 
شـماره پلاک اعمال قانـون شـدند. برخورد با 
ایـن تخلفـات نسـبت بـه مدت مشـابه سـال 

قبل 1۵۰ درصد افزایش یافته است.
او هشـدار داد: راننـدگانی کـه پلاک خـودرو 
خـود را مخـدوش کـرده یـا تغییـر دهنـد، بر 
اسـاس قانـون بـه حبـس 6 مـاه تا یک سـال 
محکـوم می شـوند؛ ایـن مـوارد دیگـر تخلف 

رانندگی نیست و جرم محسوب می شود.

جان باختن ۳ نفر در یک هفته گذشته در 
سوانح رانندگی کرمان

رئیـس اداره فرهنـگ ترافیـک پلیـس راهـور 
اسـتان کرمان بـا ابراز تأسـف از وقـوع دو حادثه 
رانندگی منجـر به فوت در هفته گذشـته گفت: 
در یکی از ایـن حـوادث، واژگونی خـودرو باعث 
جان باختن راننده و سرنشین شـد. در حادثه ای 
دیگر، یـک خـودرو با عابـر پیـاده برخـورد کرد 

که منجر به فوت عابر شد.
او بـا تأکید بـر اهمیت رعایـت قوانیـن رانندگی 
تصریح کرد: جان انسـان ها سـرمایه ای بی بدیل 

است و متأسفانه از دسـت دادن آن در تصادفات 
رانندگی، چیزی شـبیه بـه خودکشی اسـت. با 
رعایـت قوانیـن می تـوان از ایـن حـوادث تلـخ 

پیشگیری کرد.
رعایـت قوانیـن سـاده ای ماننـد اسـتفاده از 
کمربند ایمـنی، اجتنـاب از راننـدگی با تلفن 
همـراه و توجـه بـه سـرعت مجـاز می تواند به 
طـرز چشـمگیری از وقـوع ایـن حـوادث 
جلوگیـری کنـد. افـزون بـر ایـن، نقـش 
فرهنگ سـازی و آمـوزش، به ویـژه بـرای 
ماننـد  پرخطـر  گروه هـای 

موتورسیکلت سواران، انکارناپذیر است.
همچنین برخورد قاطع قانونی با تخلفات پلاک 
خـودرو و تخلفـات حادثه سـاز، علاوه بـر 
پیشـگیری از جرائـم، پیـام مهـمی بـه جامعـه 
ارسـال می کنـد کـه قانون شـکنی در حـوزه 
راهنمایی وراننـدگی، تبعـات جـدی بـه همراه 

دارد.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360319014019417 
مورخ 1403.10.13 هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم مهين حسين پورسليماني فرزند شعبان بشماره شناسنامه 13133 صادره از در  یکقطعه 
باغ مشتمل بر ساختمان  به مساحت 1728.42 مترمربع پلاك - فرعي از 510-اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك - فرعي از 510- اصلي قطعه 2 واقع در اراضی سرونی جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري 
از مالك رسمي آقاي نجات امیری زاده محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07

تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲8۲۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140360319014017841- 1403/09/25 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم اقدس مشايخي فرزند كرامت بشماره 
شناسنامه 2 صادره ازجیر فت  درششدانگ يك  قطعه  باغ به مساحت 1214.56 مترمربع پلاك- 
فرعي از547- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك- فرعي از 547- اصلي قطعه دو واقع در اراضی 
قلعه نو جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي علیجان سالاری  محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲8۲1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 
140360319014017865- 1403/09/25  هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم سودابه اشكاني فرزند پاشا بشماره 
شناسنامه 620 صادره ازجیرفت درششدانگ يك باب خانه به مساحت 250.16 مترمربع پلاك- 
فرعي از565- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 20 فرعي از 565- اصلي قطعه دو واقع در اراضی 
بهجرد جیر فت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي درویش آفتابی  محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲819

نوبت اولنوبت اول

ــاکی از 161  ــده ح ــا ش ــداد احص ــو، اع ــزارش کرمان ن ــه گ ب
هزار قانــون و مقــررات در کشــور اســت. ایــن تعــداد از قوانین 
دســت وپاگیری فعــالان اقتصــادی شــده، قوانیــنی کــه 
ــت  ــوی دول ــورای گفت وگ ــتان در ش ــازرسی اس ــرکل ب مدی
ــه همــه  ــه حــتی قضــات ب ــد دارد ک بخــش خصــوصی تأکی

این قوانین دسترسی ندارند.
ــا  ــه این ه ــت و هم ــری اس ــل دیگ ــترسی معض ــت دس ران
منجــر بــه ایــن امــر شــده رئیــس دســتگاه قضــایی اســتان بر 

حذف این قوانین تأکید دارد.
بــا ایــن حــال بــه غیــر از حســن پور و همــتی ســایر 

نمایندگان مجلس که در این جلسه حضور نداشتند.
ــه ســرمایه گذاری  هــر چــه قوانیــن شــفاف تر باشــد، میــل ب

بیشتر است.
مشــکل اینجاســت که در کشــور 161 هــزار قانــون و مقررات 

توسط نمایندگان مجلس تصویب شده است.
قوانیــنی کــه مدیــرکل بــازرسی اســتان در شــورای 
ــان دارد  ــت و بخــش خصــوصی اســتان اذع گفت وگــوی دول
ــترسی  ــن دس ــن قوانی ــه ای ــه هم ــم ب ــات ه ــتی قض ــه ح ک

ندارند.
ــده  ــاد ش ــه فس ــر ب ــن منج ــوزه قوانی ــاتی در ح ــت اطلاع ران

ــق  ــا از طری ــان بخــش خصــوصی ســعی دارد ت اســت. پارلم
ــن  ــامی ای ــه تم ــوری ب ــات کش ــتانی و ارتباط ــات اس مقام
قوانیــن دســترسی بایــد و در یــک ســامانه هوشــمند مبتــنی 

بر هوش مصنوعی این قوانین را گردآوری کند.
ــتان  ــازرسی اس ــرکل ب ــد مدی ــوع از دی ــن موض ــت ای محوری
ــد و  ــر نمی آی ــوصی ب ــش خص ــد بخ ــه از دی ــت ک کاری اس

بایستی حاکمیت به این موضوع ورود کند.
عــارفی، نایب رئیــس کانــون وکلای دادگســتری اســتان 
ــم  ــن حج ــه از ای ــود ک ــه ب ــن جلس ــخنران ای ــان از س کرم

قوانین به عنوان یک افت یاد می کند.

عــارفی در ایــن جلســه بــا بیــان اینکــه 8۰ درصــد نمایندگان 
مجلــس فرانســه دکتــرای حقــوق دارنــد، امــا در ایــران به چه 
شــکل اســت، ادامــه داد: حــتی کمیسیــون حقــوق مجلــس 
ــای  ــه زور از گروه ه ــراد را ب ــدارد و اف ــوق دان کافی ن ــم حق ه

مختلف به این کمیسیون می آوردند.
تأکید در این جلسه بر حذف قوانین ناکارا است.

رئیــس دســتگاه قضــا بــا بیــان اینکــه ایــن تعــداد از قوانیــن 
فلســفه قانــون را زیــر ســؤال بــرده اســت تأکیــد دارد کــه بــا 
ــه  ــه اول حداقــل ب همــراهی اســتان تعــداد قوانیــن در مرحل

1۰۰ هزار قانون و مقررات کاهش یابد.

وجود ۱۶۱ هزار قانون در کشور؛

رئیس دستگاه قضا کرمان بر حذف قوانین دست وپاگیر تأکید کرد
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کاغذ اقتصاد یکشنبه 7  بهمن 1۴۰۳

با انتشار اوراق تسهیلات مسکن در فرابورس؛

یک بانک دیگر به جمع 
پرداخت کنندگان وام 

مسکن افزوده شد
یک بانک فعال در بخش تعاون با اخذ مجوز از بانک 
مرکزی و مصوبه هیات پذیرش فرابورس ایران به 
عنوان سومین بانک در کشور، اوراق گواهی حق 
تقدم استفاده از تسهیلات مسکن را در فرابورس 
منتشر کرد. به گزارش ایرنا، فرابورس ایران اعلام 
کرد: اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات 
مسکن بانک توسعه تعاون برای نخستین بار در نماد 
»تعاون 1۴۰۳« در بازار ابزارهای نوین مالی 
فرابورس ایران پذیرش شد. اکنون دو بانک مسکن 
با انتشار اوراق گواهی حق تقدم تسهیلات مسکن با 
نماد »تسه« و با متوسط قیمت 11۳ هزار تومان و 
بانک ملی ایران با نماد »تملی« و با قیمت متوسط 
هر برگه 8۲ هزار تومان در فرابورس، اقدام به اعطای 
تسهیلات مسکن می کنند که با افزوده شدن بانک 
توسعه تعاون، سومین بانک اعطاکننده این 
تسهیلات هم رونمایی شد. شهرام بخشا معاون امور 
برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک توسعه تعاون در 
این باره گفت: خدمت جدیدی در بانک توسعه 
تعاون تحت عنوان اوراق تسهیلات مسکن ارائه شده 
که مشابه دو اوراق تسهیلات بانک های مسکن و ملی 
است. وی با اشاره به اینکه بانک توسعه تعاون یک 
بانک تخصصی در حوزه تعاون است عنوان کرد: با 
توجه به اهداف این بانک، تصمیم گرفته شد ابزار 
جدیدی برای بحث خانه دار شدن جامعه هدف 
تعریف شود که بحث تعاونی های مسکن و اتحادیه 
مسکن در این حوزه مدنظر قرار گرفت تا عموم مردم 
بتوانند از این خدمات بهره مند شوند. معاون 
مدیرعامل بانک توسعه تعاون بستر فراهم شده در 
این حوزه را کاملا الکترونیکی اعلام کرد و گفت: 
مردم می توانند از طریق سامانه ارائه خدمات 
غیرحضوری بانک، اقدام به سپرده گذاری کرده و 
متناسب با میزان سپرده، اوراق مسکن دریافت 
کنند. وی با تاکید بر اینکه این اوراق مسکن با تعامل 
بسیار خوب با فرابورس و سپرده گذاری مرکزی به 
صورت کاملا مکانیزه و دیجیتال صادر می شود، 
گفت: نرخ این اوراق در جریان عرضه و تقاضا در بازار 
فرابورس تعیین خواهد شد و افرادی که این اوراق را 
دریافت می کنند می توانند از تسهیلات مسکن 

بانک توسعه تعاون استفاده کنند.

وزیر نیرو:خبر

 آورد آبی کشور به کمتر از 
۳۸۰ میلیارد مترمکعب 

کاهش یافته است
گزارش

ایرنا
وزیر نیـرو بـا یـادآوری اینکـه در سـال های 
گذشـته کل آورد آبی کشـور بیـش از ۴۰۰ 
میلیارد متـر مکعب بود کـه 1۳۰ میلیارد آن 
را روان آب تشـکیل می داد، گفـت:  اکنـون 
وضعیـت به گونه ای شـده کـه این میـزان به 
کمتـر از ۳8۰ میلیـارد متـر مکعـب رسیـده 

است.
به گـزارش خبرنـگار اقتصـادی ایرنـا، عباس 
عـلی آبـادی روز شـنبه در جریـان بازدید از 
بیسـتمین نمایشـگاه بین المللی صنعت آب، 
تأسیسـات و آب و فـاضلاب در جمـع 
خبرنـگاران افـزود: سـال هـای گذشـته کل 
آورد آبی کشـور بیـش از ۴۰۰ میلیـارد متـر 
مکعب بود که 1۳۰ میلیـارد آن روان آب می 
شـد. وی ادامـه داد: اکنـون وضعیـت بـه 
گونه ای شـده که این میزان به کمتـر از ۳8۰ 

میلیارد متر مکعب رسیده است.
وزیـر نیـرو خاطرنشـان کـرد: اکنـون حدود 
1۵۰ میلیـارد متر مکعـب بدهی بـه آبخوان 

ها داریم و سـالانه سـه تـا چهار میلیـارد متر 
مکعـب بـه ایـن عـدد اضافـه می شـود. علی 
آبادی راهـکار فعلی برای مدیریـت منابع آب 
را صرفه جویی دانسـت و تاکید کـرد که باید 
بـه سـمت روش هـایی برویم کـه بهـره وری 
بیشـتری ایجاد کنـد. وی بـا یـادآوری اینکه 
صرفه جـویی در مصـرف آب می تواند جلوی 
فرونشسـت ها را نیـز بگیـرد، اظهـار داشـت: 
نگـرانی فعـلی ایـن اسـت کـه بـا پدیـده 
فرونشسـت ، دیگـر آبخـوان هـا توانـایی 
نگهـداری و ذخیـره سـازی آب را ندارنـد و 
وضعیـت بدتـر می شـود. وی اظهار داشـت: 
بایـد بـه سـمت روش هـای جدیـد زنـدگی 
رفـت کـه آب کمتری چـه در بخـش خانگی 

چه کشاورزی و چه صنعت مصرف شود.

وضعیت آب کشور در شرایط خوبی 
قرار ندارد

وزیر نیـرو در ادامه در پاسـخ بـه ایرنـا درباره 
آخرین وضعیـت منابـع آبی کشـور گفت: ما 
در کشـور پر آبی نیسـتیم و همین امر سبب 

شـده وضعیت آبی مناسـبی از نظر منابع آبی 
نداشته باشیم.

عـلی آبـادی از تلاش بـرای تدویـن قوانیـن 
جدی و سـازوکارهای موثر خبـر داد و گفت: 
برخـورد با مشـترکان بـد مصـرف آب به جد 
دنبال می شـود؛ بـا ابزار سـازی هـا و تدوین 
قوانین مناسـب برخـورد با مشـترکان بهتر و 

جامع تر صورت خواهد گرفت.
وی با ابـراز امیـدواری بـه اینکه در تابسـتان 
سـال آینـده بـا قطـع آب رخ ندهـد، اظهـار 
داشـت: در تـدارک هسـتیم ابزارهـای لازم 

برای مشترکان بد مصرف را فراهم کنیم.

۱۴ طرح وزارت نیرو برای رفع 
ناترازی برق

عـلی آبـادی دربـاره ناتـرازی بـرق و راهـکار 

وزارت نیـرو بـرای رفـع آن نیـز گفـت: 
مشـکلات این وزارتخانه در حوزه آب بیش از 
برق اسـت زیـرا در مـورد آب بایـد بدانیم چه 
میـزان از آن سـهم طبیعت اسـت ولی برق را 
می توانیـم از روش هـای تجدیدپذیـر تامین 

کنیم.
وی افـزود: در این رابطه برنامـه های مفصلی 
در وزارت نیـرو در دسـت اقـدام اسـت و 1۴ 
پروژه داریم کـه در برخی از آنها به پیشـرفت 
قابـل قبـولی رسیـده ایـم و بایـد بـه کمـک 
مـردم بـه ایـن پـروژه هـا شـتاب بیشـتری 

بدهیم.
وزیـر نیـرو ادامـه داد: اگـر بـه همیـن روال 
حرکـت کنیـم بـا همـکاری مـردم و وزارت 
نفت وضعیت در زمسـتان سـال آینده کاملا 

نرمال خواهد بود.

یرن
س: ا

عک

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران )اداره کل فرودگاه های استان کرمان( در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی خرید تجهیزات نصب و راه اندازی 
جهت افزایش دیماند برق فرودگاه استان کرمان از 5۰۰ به 15۰۰ کیلو وات )به شماره ۲۰۰3۰۰163۰۰۰۰۰۰6( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
 www.setadiran.ir برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد گردید و  کلیه شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاِ الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

از ساعت 11 روز شنبه مورخ 14۰3/11/۰6 تا روز یکشنبه مورخ 14۰3/11/14
روز   17 ساعت  تا   14۰3/11/15 دوشنبه  روز  از  پاکات:  و  اسناد  بارگذاری  و  ارسال  مهلت 

پنجشنبه 14۰3/1۲/۰۲   
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی شرکت کنندگان: ساعت 1۰  روز شنبه مورخ 14۰3/1۲/۰4  

اداره کل فرودگاههای استان کرمان

مبلغ  به  دولتی  معاملات  تضمین  آیین نامه  اساس  بر  مناقصه  در  شرکت  تضمین  مبلغ 
3/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

 آدرس کارفرما جهت ارائه فیزیکی پاکت های "الف": کرمان– انتهای بلوار جمهوری اسلامی- 
فرودگاه بین المللی آیت الله هاشمی رفسنجانی کرمان - اداره کل فرودگاه های استان کرمان

تلفن ۰3431۲684۰۰-۰3431۲6۲1۲1

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران - اداره کل فرودگاههای استان کرمان

به شماره فراخوان 2۰۰۳۰۰۱6۳۰۰۰۰۰۰6

نوبت دوم

همراه با ارزیابی کیفی خرید تجهیزات نصب و راه اندازی جهت افزایش دیماند برق فرودگاه بین المللی 
آیت الله هاشمی رفسنجانی کرمان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

تاریخ انتشار و دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه ستاد:

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3.11.۰6  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3.11.۰7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 

ملک جیرفت
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
-140360319014017460 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
1403/09/22-هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
متقاضی آقای الهام صادقی زاده فرزند علی بشماره شناسنامه 
1934 صادره از جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
556-اصلی  از  فرعی  پلاک-  مترمربع   288.18 مساحت  به 
مفروز و مجزی شده از پلاک 23 فرعی از556- اصلی قطعه 5 
واقع در اراضی قنات محمد شاه ساردوئیه جیرفت بخش 34 
کرمان  خریداری از  زارعین  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲659

نوبت اول

18
71

6۲
ی: ۰

آگه
سه 

شنا

ــه ای  ــرق منطق ــل ب ــش - مدیرعام ــها خدی سس
کرمــان گفــت: آتــش ســوزی ترانــس بــرق بــم 
بــه دلیــل اتصــال داخــلی بــوده کــه مشــکلی در 
تامیــن بــرق ایجــاد نمی کنــد و هــر چه ســریعتر 

ترانس جدید تامین و جایگزین می شود.
حمیدرضــا حبیــبی مدیرعامــل برق منطقــه ای 
ــرق  ــد از آتش ســوزی ترانــس ب کرمــان در بازدی
واقــع در بــرق منطقــه ای شــهر بــم گفــت: ایــن 

ــه  ــنبه و ب ــح روز ش ــت صب ــاعت هف ــه س حادث
ــه ترانــس رخ داده  ــوط ب علت اتصــال داخلی مرب
اســت. او بیــان کــرد: علت آتش ســوزی مشــکل 
فــنی مربــوط بــه خــود ترانــس اســت کــه باعث 
ــده  ــوزی ش ــوع آتش س ــس و وق اتصــالی در تران
اســت. حبیــبی ادامــه داد: هــم اکنــون بــه همت 
ــه  ــروات ، خواج ــم، ب ــانی ب ــش نش ــنل آت پرس
عســکر ، ارگ جدیــد و فــرودگاه آتــش خامــوش 

ــرق منطقــه ای کرمان  شــده اســت. مدیرعامل ب
عنــوان کــرد: ترانــسی کــه در آتــش ســوخته از 
ــای  ــقی ترانس ه ــا ماب ــده ام ــارج ش ــدار خ م
ــار  ــن ب ــرای تامی ــکلی ب ــد و مش ــه فعالن منطق

منطقه وجود ندارد. 
او بــا اشــاره بــه اینکــه ظرفیت ایــن ترانــس 1۲۵ 
ــرع  ــح داد: در اس ــت، توضی ــوده اس ــت ب مگابای
ــن  ــن و جایگزی ــدی تامی ــس جدی ــت تران وق

ــان  ــه ای کرم ــرق منطق ــل ب ــود. مدیرعام می ش
گفــت: بــه دلیــل اینکــه ترانــس قدیــمی بــوده 
اســت خســارت وارد شــده باید بــرآورد شــود اما 
حــدود ۴۰ تــا ۵۰ میلیــارد تومــان جهــت تامین 
ترانــس جدیــد اعتبار نیــاز اســت. او بــا اشــاره به 
ــت،  ــوده اس ــتیبان ب ــس پش ــن تران ــه ای اینک
خاطرنشــان کــرد: همــه پســت هــای منقطــه 
ــری در  ــر تغیی ــال حاض ــتند و در ح ــار هس زیرب
ــه  ــت. ب ــده اس ــود نیام ــهر بوج ــار ش ــن ب تامی
گــزارش کرمــان نــو صبــح شــنبه آتش ســوزی 
در بــرق منطقــه ای بــم رخ داد و یــکی از ترانــس 
ــرق در آتــش  هــای پشــتیبان تامیــن کننــده ب

سوخت.

مدیرعامل برق منطقه ای کرمان:

اتصال داخلی علت آتش سوزی ترانس برق در بم بوده است
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1868 
یکشنبه  7 بهمن 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

۳۰ استان از ۳۱ استان کشور درگیر فرونشست شدند 

رکورد فرونشست،  بهرمان رفسنجان 
گزارش

ایرنا

معـاون رئیـس جمهـور و رئیـس سـازمان 
حفاظت محیط زیسـت گفت: گزارش ها نشـان 
می دهد کـه از مجمـوع ۳1 اسـتان ۳۰ اسـتان 
درگیـر فرونشسـت زمیـن اسـت، ایـن در 
حالیسـت که ۳8۰ شـهر و ۹ هزار و ۲۰۰ روستا 
در معـرض فرونشسـت قـرار دارد کـه منطقـه 
بهرمان رفسـنجان با ۴۰ سـانتیمتر فرونشست 

بیشترین نرخ را به خود اختصاص داده است.
وی اظهار داشت: یکی از مسـائلی که حاصل بی 
توجهی ما در دوره های گذشـته اسـت موضوع 
برداشـت آب از آبخـوان هـای کشـور و منابـع 
آبهای زیرزمینی اسـت و حاصـل آن بروز پدیده 
فرونشسـت زمین اسـت که امـروزه در بیشـتر 
مناطق و اسـتان ها با شـدت هـای کـم و زیاد با 

آن مواجه هستیم.
وی اظهـار داشـت: گـزارشی را دربـاره وضعیت 
استان های کشور از لحاظ پدیده فرونشست در 
هیـات دولـت ارائـه کـردم، در ایـن گـزارش 
وضعیـت اسـتان هـای کشـور از لحـاظ پدیده 
فرونشسـت زمیـن، اینکـه کـدام اسـتان هـا 
بیشترین درگیری را دارند و همچنین راهکارها 
با اشـاره به تجربیـات جهانی کـه در ایـن حوزه 
وجود دارد، ارائه شـد، همچنیـن در این گزارش 
تاکید شـد بـا توجه بـه گسـتردگی ایـن پدیده 
نیازمنـد تهیـه ضوابـط مـلی در ایـن زمینـه 

هستیم.
وی ادامـه داد: رونـدی که در حـال حاضر وجود 
دارد ایـن اسـت کـه از مجمـوع ۳1 اسـتان ۳۰ 
اسـتان در شـدت هـای کـم و زیـاد بـا پدیـده 
فرونشسـت زمیـن مواجـه هسـتند، نـرخ 
فرونشسـت در مناطق مختلف متفاوت است، از 
نظر وسـعت پهنه فرونشستی اسـتان خراسان 
رضوی رتبه بالاتر را دارد، از نظر محدوده شهری 
و سکونتگاهی استان اصفهان بیشترین شهرها 
را به خود اختصـاص داده که معـرض این خطر 
قرار دارند، همچنین از نظر سـرعت فرونشست 
اسـتان کرمـان و مشـخصا منطقـه بهرمـان 
رفسنجان است که نرخ فرونشسـتی حدود ۴۰ 
سـانتیمتر در سـال دارد. انصاری در ادامه درباره 

وضعیـت کلی فرونشسـت زمیـن در ایـران و 
گزارشی کـه در هیـات دولـت ارائه کـرد گفت: 
براسـاس ارزیابی در مقیاس کشـوری، وسعت و 
گسـتردگی پهنـه هـای فرونشسـتی در ایران، 
حدود 18۵ هـزار کیلومتر مربـع )18 میلیون و 
۵۰۰ هزار هکتار( و معادل تقریـبی 11 درصد از 
وسـعت سـرزمینی ایـران اسـت، امـا در همین 
بخـش از محـدوده هـای در معـرض خطـر 
فرونشسـت زمیـن، بخـش هـای وسیـعی از 
کلانشـهرها، شـهرهای بـزرگ و آبـادی هـای 
متعـدد واقع شـده که جمعیـت سـاکن در آنها 
حـدود ۴۹ درصد جمعیـت تمام کشـور را دربر 
می گیـرد کـه معـرف میـزان بـه مراتـب بالای 

ریسک فرونشست زمین در تمام کشور است.
وی اظهـار داشـت: بـر این اسـاس اسـتان های 
خراسـان رضـوی، تهـران، اصفهـان، کرمـان و 
فارس از جمله اسـتان های با وسعت بالای پهنه 
هـای فرونشسـتی زمیـن هسـتند و کلانشـهر 
اصفهان به عنوان شـهری با وسـعت بالای زون 
فرونشسـت زمیـن در محدوده شـهری اسـت، 
تعـداد ۳8۰ شـهر و ۹ هـزار و ۲۰۰ روسـتا در 
معرض خطـر فرونشسـت زمین واقع شـده اند، 
در برخی موارد مساحت کل شـهرها و در برخی 
موارد بخـشی از محـدوده های شـهری در زون 

های فرونشستی قرار گرفته اند.
انصـاری ادامـه داد: براسـاس داده هـای رقومی 
موجـود، از مسـاحت ۳1 هـزار هکتـاری بافـت 
های تاریخی شـهری، نزدیک بـه ۵۲ درصد آن 
در پهنه های فرونشسـتی واقع شـده اسـت که 
ایـن وسـعت از در معـرض قرارگیـری، قابـل 
ملاحظـه اسـت، از تعداد 6۳ سـایت ثبت شـده 
جهانی، ۲7 سـایت در معرض خطر فرونشست 
زمیـن قـرار گرفتـه اسـت، تخـت جمشیـد در 
فارس، نقش جهان و مسـجد جامع در اصفهان، 
چند باغ ایـرانی، سـلطانیه زنجـان، تعـدادی از 
قنـوات و چند محـدوده از شـهر تاریخی یـزد از 

جمله آنها است.
معاون رئیس جمهور افزود: براسـاس داده های 
موجـود، بـرآورد شـده کـه حـدود 11 هـزار 
کیلومتر از طـول لوله های انتقـال گاز، در تلاقی 
با پهنه های فرونشستی اسـت، همچنین طول 

خطـوط اصـلی نفـت واقـع در پهنـه هـای 
فرونشسـتی زمیـن، بیـش از 1۰۰۰ کیلومتـر 
تخمیـن زده می شـود، براسـاس ایـن داده هـا 
برآورد شـده که تعداد 1۰1 شـهرک صنعتی، ۲ 
هـزار و 6۵۰ کیلومتـر از خطوط ریـلی و بیش از 
1۵ هـزار و ۳۰۰ کیلومتـر از خطـوط جـاده ای 
ترانزیتی در معرض خطر فرونشست زمین قرار 

دارند.
انصـاری تاکیـد کـرد: عـدد بیشینـه نـرخ 
فرونشسـت زمیـن در پهنـه های فرونشسـتی 
بسیار بـزرگ و قابل ملاحظـه اسـت. در نمودار 
ارائـه شـده مقادیـر بیشینه مشـاهده شـده در 

استان های کشور نشان داده شده است.
وی گفـت: مقـدار بیشینـه فرونشسـت زمیـن 
همراه با وسـعت پهنه های فرونشسـتی زمین، 
شاخص خطر مهمی اسـت که بر اسـاس آن در 
اسـتان های خراسـان رضـوی، کرمـان، فارس، 
تهران و اصفهان این شـاخص قابل توجه است، 
تدوین مقررات ملی فرونشست زمین در حیطه 
برداشـت آب های زیرزمینی، تغذیه آبخوان ها، 
نوع و شیـوه کشـت و زرع و آبیاری، مـکان یابی 
صنایع آب بـر، روش های طراحی مسـتحدثات 
در زون هـای خطـر فرونشسـت، روش هـای 
مقاوم سازی مستحدثات و زیرسـاخت ها و آثار 
تاریخی، مهمترین اقدام در کنترل فرونشسـت 

و کاهش خطرات آن در کشور است.
وی افزود: براسـاس ارزیابی هـای صورت گرفته 
از مجموع داده های در دسـترس سازمان نقشه 
بـرداری، در 18 اسـتان کشـور، بیشینـه نـرخ 
فرونشست به بیش از 1۰ سانتیمتر در سال می 
رسد، در 8 اسـتان این مقدار بین ۵ تا 1۰ سانت 
در سـال و در ۴ اسـتان دیگر، زیر ۵ سـانتی متر 
در سـال اسـت. انصاری گفت: نرخ فرونشسـت 
سـالانه در اسـتان هـای کرمـان جنـوب غرب 
بهرمان ۴۰ سـانتیمتر ، البرز جنوب هشتگرد - 
جنوب شرق تنکمان ۳۰ سـانتیمتر، قم شمال 
جعفریـه ۲6.۵ سـانتیمتر، خراسـان رضـوی 
شـمال غرب مشـهد ۲۲ سـانتیمتر، گلسـتان 
جنـوب بنـدر ترکمـن ۲۰ سـانتیمتر، تهـران 
جنوب تهران- جنوب شـرق چهاردانگـه 1۹.۲ 
سانتیمتر، مرکزی جنوب سـاوه 1۹ سانتیمتر، 

همـدان جنـوب اسـدآباد 18 سـانتیمتر، 
آذربایجـان شـرقی شـمال غـربی مرنـد 18 
سـانتیمتر، قزویـن شـمال بوئیـن زهـرا 17.۵ 
سـانتیمتر، فـارس شـمال مرودشـت 1۵ 
سـانتیمتر، کردسـتان مسیـر قـروه -همـدان، 
شـمال غـرب دهـگلان 1۴.۲ سـانتیمتر، 
آذربایجان غربی شـرق سـلماس 1۴ سانتیمتر، 

یزد جنوب شرق میبد 1۴ سانتیمتر،
اصفهان شمال شـرق اصفهان 1۳.۵ سانتیمتر، 
لرستان جنوب بروجرد- شمال چالانچولان 11 
سـانتیمتر، سـمنان جنـوب دامغـان - شـرق 
سمنان 1۰.8 سـانتیمتر و زنجان شـمال شرق 
ابهر 1۰ سـانتیمتر اسـت. وی اظهار داشت: این 
اطلاعـات بـر پایـه اقداماتی اسـت که سـازمان 
نقشـه برداری و سـازمان جغرافیـایی نیروهای 
مسـلح در سـال هـای گذشـته انجـام داده اند، 
سـازمان جغرافیـایی نیروهای مسـلح سـامانه 
بومی راه انـدازی کرده و بر اسـاس آن پهنه های 
فرونشسـتی مبنی بـر اینکـه در کـدام مناطق 
هسـتند و اینکه کـدام مناطق ریسـک بالاتری 

دارند تقریبا مشخص شده است.
انصـاری تاکیـد کـرد: در هـر صـورت بایـد در 
بارگـذاری هـا و سـاخت و سـازهایی کـه می 
خواهیم انجـام دهیم حتما اولا پهنـه ها مد نظر 
قـرار گیرنـد، بـررسی شـوند و ارزیابی ریسـک 
داشته باشـند، در عین حال با توجه به وضعیتی 
که در حوزه فرونشسـت زمین و وضعیت حوضه 
آبخوان ها از لحـاظ افت جدی در سـطح آبهای 
زیـر زمیـنی داریـم، حتمـا بایـد در حـوزه 
کشـاورزی، صنعت و بارگذاری هـای جمعیتی، 
ساخت و سـازها و انبوه سـازی ها سیاست های 

توسعه ای مورد توجه قرار گیرد.
وی با اشـاره به میزان برداشـت آب از منابع آبی 
کشـور گفـت: بـا توجـه بـه شـرایط کنـونی 
فرونشسـت در کشـور بایـد هرچـه سـریعتر 
اقدامـات عاجـلی در بخش های مختلـف انجام 
دهیـم تـا همیـن میـزان برداشـت آب از منابع 
زیرزمیـنی، چـاه هـای غیرمجـاز و افزایـش 
برداشـت از چـاه های مجـاز مدیریـت و کنترل 
شـود، موضوعات روش های کشـاورزی، الگوی 
کشـت و هدررفت منابع آب همه اینها از جمله 
مـواردی اسـت کـه بایـد حتمـا بـا اولویـت در 
دسـتور کار قـرار گیرند ضمـن اینکه بایـد نگاه 
سیاسـت گـذاری ما بـا ایـن موضوعات همسـو 

باشد.
رئیـس سـازمان حفاظـت محیط زیسـت ادامه 
داد: البتـه در اسـناد بالادسـتی چـه در قوانیـن 
موضوعی و چه در قوانین برنامـه ای بارها به این 
موضوع پرداخته شـده اسـت، با تمـام اینها می 
دانیـم کـه بـا محدودیـت منابـع آب مواجـه 
هسـتیم و اینکه به هر حال باید سیاست گذاری 
های ما متناسـب با شـرایط جغرافیایی کشـور 
باشد، به عنوان کشـوری که بیشـتر مناطق آن 
خشـک و نیمـه خشـک و میـزان بارنـدگی ها 
محـدود اسـت، همچنیـن با توجـه به اینکـه از 
تبعـات تغییـر اقلیـم هـم متاثـر هسـتیم، باید 
اقدامـات و برنامـه ریـزی هـا بـا توجـه بـه این 
شرایط انجام شـود و سیاسـت گذاری ها بر این 
موضوعات معطوف باشـد، باید حتمـا در میزان 
مصـرف آب و برداشـت از منابـع آبهـای زیـر 
زمیـنی ایـن محدودیت هـا بـا اولویت مـد نظر 

قرار گیرد.
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اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه ها عمومی ذیل را از طریق 
ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دریافت  مناقصه  برگزاری  نماید. کلیه مراحل  برگزار  الکترونیکی دولت  تدارکات  سامانه 
 پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir"  انجام خواهد شد. 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب 

استان کرمان

عدم  صورت  در  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/11/07 

می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا 

ساعت 14:00 روز پنجشنبه  مورخ 1403/11/11

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14:00 روز 
پنجشنبه مورخ 1403/11/25

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 08:00 روز شنبه 
مورخ 1403/11/27

نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: شامل 
ضمانت نامه بانكی و سایر موارد مطابق آیین نامه 
تضمین معاملات دولتی مصوب 22/ 1394/09 
كه مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداكثر 
برای یك نوبت برابر مدت پیش بینی شده قابل 

تمدید می باشد.
جهت  گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات 
دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت الف: اداره كل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای جنوب استان کرمان به نشاني: جيرفت 
– کیلومتر 5 جاده کرمان_ابتدای شهرک صنعتی 

شماره 2 و تلفن : 03443317523
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه : مرکز تماس- 1456

مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( - سری14۰3/3۰

نوبت دوم

یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی)یکپارچه(  – سری 14۰3/3۰

مبلغ تضمین فهرست بهاء مبلغ برآورد)ریال( عنوان پروژه شماره فراخوان
)شماره مناقصه(

۶،۱8۱،947،45۰ راهداری ۱4۰۳ ۱2۳،۶۳8،949،۰۰۱  اجرای آسفالت قسمتی از تعریض
محور جیرفت- بلوک- فاریاب

2۰۰۳۰۰۰282۰۰۰۰85
( ۶2/الف/۱4۰۳/4۶ )

۳،5۶5،5۱9،599

براساس فهرست بهای ابنیه 
۱4۰۳+ تاسیسات مکانیکی سال 
۱4۰۳+ فهرست بهای راهداری 

۱4۰۳(بخشنامه سرجمع)

7۱،۳۱۰،۳9۱،977
 ابنیه و محوطه سازی قرارگاه پلیس

راه جیرفت
2۰۰۳۰۰۰282۰۰۰۰8۶
( ۶۳/الف/۱4۰۳/4۶ )

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت

ملک کهنوج
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
قانون  موضوع  هیات   140360319002010172 شماره  رای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد مرعشی 
نیا فرزند رحمن بشماره شناسنامه 3150041244 کد ملی 
3150041244 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 495.3 مترمربع پلاک192 فرعی از44- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 44- اصلی قطعه 
یک واقع در لنگ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی 

آقای درویش خانگاه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲4۲۲

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت

ملک کهنوج
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
برابر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
رای شماره 140360319002009092 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه 
فرزند  سرحدی  شهریاری  نوروز  آقای  متقاضی  بلامعارض 
 3160078493 ملی  کد   7834 شناسنامه  بشماره  شهریار 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  کهنوج  از  صادره 
مساحت 6971 متر مربع پلاک 191 فرعی از44- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از44- اصلی قطعه یک واقع 
در امیر آباد شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  صورتی که 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1861463

نوبت دوم
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آگهی تحدیدحدوداختصاصی
چون متقاضی درخواست تحدیدحدوداختصاصی ششدانگ یک باب خانه 
به شماره پلاک4566فرعی از2112اصلی واقع درسعیدابادبخش35کرمان 
به مساحت 250مترمربع نیاز به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل 
درخواست  حسب  لذا  میسرنمی باشد  هم  ثبت  قانون   15 ماده 
آن  حدود  تحدید  آگهی  بدینوسیله  شفیعی  شماره22376مورخه1403/10/16اکبر 
باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  
سه شنبه 1403/12/7درمحل شروع و بعمل خواهد آمد . لذا به مالک ) مالکین ( 
املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که درموعد مقرر در این اعلام در محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک 
انجام و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق 
و  اعلام  ثبت  اداره  به  را  اعتراض خود  به حدودابتداباید  )اعتراض  قانون   20 ماده 
تسلیم نماید (وظرف یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست به دادگاه  تقدیم 
نموده وگواهی آن رابه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار:روز یکشنبه مورخه1403/11/7

  سعیدنظری
رئیس ثبت اسنادواملاک سیرجان
شناسه آگهی 1871493

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
یک  ششدانگ  تحدیدحدوداختصاصی  درخواست  متقاضی  چون 
در  واقع  2112اصلی  از  4310فرعی  پلاک  شماره  به  خانه  باب 
نیاز  مترمربع   254/89 مساحت  به  سعیدابادبخش35کرمان 
به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت هم 
خانم   1403/10/15 شماره22307مورخه  درخواست  لذا حسب  باشد  میسرنمی 
مزبور  قانون  تبصره 5  باستناد  آن  تحدید حدود  آگهی  بدینوسیله  رقیه رضائی 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 1403/12/15 در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک )مالکین( املاک مجاور رقبه مزبور 
اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در 
صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه 
کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون 
)اعتراض به حدود ابتداباید اعتراض خود را به اداره ثبت اعلام و تسلیم نماید( 
و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به دادگاه  تقدیم نموده و 
گواهی آن رابه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار:روز یکشنبه مورخه1403/11/7   

سعیدنظری
رئیس ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 18715۰5

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
و  اراضي  و  ثبتي  تكليف وضعيت  تعيين  قانون 
راي شماره  برابر  فاقد سند رسمي  ساختمانهاي 
موضوع  اول  هيات   1403/09/17   -140360319014017119
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
جيرفت  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند 
شريفي  عشرت  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
جیرفت   از  صادره   205 شناسنامه  بشماره  حمدالله  فرزند  لر 
 886.90 مساحت  به  باغچه   و  خانه  باب  يك  ششدانگ  در 
مترمربع پلاك- فرعي از556- اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك 23 فرعي از 556- اصلي قطعه 5 واقع در اراضی قنات 
محمد شاه ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان  خريداري از 

مالكین  رسمي آقايان سعدالله شریفی- محمد شریفی راینی 
- سید علی اکبر افتخار افضلی و خانم  صغری شریفی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به 
اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضاي  صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد     شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی : 187۲781

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  ثبتي 
آئين  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه 
شماره  راي  برابر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
موضوع  اول  هيات   1403/09/17  -  140360319014017096
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 
ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد 
مجيد  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جيرفت 
افشاري سرجاز فرزند اكبر بشماره شناسنامه 1549 صادره از 
جیرفت در ششدانگ يك باب مغازه  به مساحت 29 مترمربع 
پلاك- فرعي از 573-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك11 
میانجاویه  اراضی  در  واقع  دو  قطعه  اصلي  از 573-  فرعي 

از مالك رسمي آقاي  جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري 
اکبر افشاری سرجاز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی:187۲783

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

اراضی و ساختمانهای فاقد  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  هیات موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014019105 مورخ 1403.10.09 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آدرین سلمان زاده فرزند مهدی بشماره 
شناسنامه 2713 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13735.38 
مترمربع پلاک - فرعی از 17- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک- فرعی از 17- اصلی قطعه 2 
واقع در اراضی کهنک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای آرمین سلمانزاده محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :18719۰4

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
ششدانگ  اختصاصی  حدود  تحدید  درخواست  متقاضی  چون 
واقع  5464اصلی  از  277فرعی  پلاک  شماره  به  خانه  باب  یک 
در جعفرآباد بخش 37کرمان به مساحت 242/68 مترمربع نیاز 
به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت هم 
میسرنمی باشد لذا حسب درخواست شماره22701 مورخه 1403/10/19 خانم مریم 
امانی لری بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر 
از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 1403/12/15 در محل  و عملیات تحدیدی آن 
شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک )مالکین( املاک مجاور رقبه مزبور اخطار 
میگردد که در موعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم 
بر  و چنانچه کسی  انجام  مالک  با معرفی  مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون )اعتراض 
به حدود ابتدا باید اعتراض خود را به اداره ثبت اعلام و تسلیم نماید( و ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به دادگاه  تقدیم نموده و گواهی آن 
رابه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخه 1403/11/7

سعیدنظری
رئیس ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 18715۲6 

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
ششدانگ  اختصاصی  حدود  تحدید  درخواست  متقاضی  چون 
واقع  اصلی   2112 از  فرعی  پلاک4522  شماره  به  خانه  باب  یک 
نیاز  مترمربع   253 مساحت  به  35 کرمان  بخش  سعیداباد  در 
به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت هم 
میسر نمی باشد لذا حسب درخواست شماره 22923 مورخه 1403/10/23 آقای 
جواد اسفندیارپور بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز  شنبه 1403/12/11 در محل 
شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک )مالکین( املاک مجاور رقبه مزبور اخطار 
میگردد که در موعد مقرر در این اعلام در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم 
بر  و چنانچه کسی  انجام  مالک  با معرفی  مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون )اعتراض 
به حدود ابتدا باید اعتراض خود را به اداره ثبت اعلام و تسلیم نماید( و ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به دادگاه  تقدیم نموده و گواهی آن 
رابه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار:روز یکشنبه مورخه 1403/11/7

سعیدنظری
رئیس ثبت اسناد و املاک سیرجان

شناسه آگهی: 1871541 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

اراضی و ساختمانهای فاقد  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  هیات موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014019290 مورخ 1403.10.11  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آدرین سلمان زاده فرزند مهدی بشماره 
شناسنامه 2713 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4450  
مترمربع پلاک - فرعی از 17- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 17- اصلی قطعه 2 
واقع در اراضی کهنک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم اختر سلمانزاده  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :18719۰1

نوبت اولنوبت اول

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
چون ششدانگ خانه  دارای پلاک  1۰971  فرعی از  ۲   - اصلی مفروز و مجزی شده از 
۲ فرعی از  ۲   - اصلی به  مساحت ۲۰۰ متر مربع واقع در کهنوج بلوار شهید اسماعیلی 
قطعه 1  بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره    14۰36۰319۰۰۲۰۰۰976_ ۰9  /۰۲  /14۰3  
الهام علیدادی سلیمانی  14۰3/۰۲/۰9 هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت خانم 
فرزند محمد  قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و 
نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه  14۰3/11/۰۲ آگهی تحدید حدود ان 
باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یکشنبه  مورخه  
14۰3/1۲/۰5 در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در 
موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک 
انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف 
مدت 3۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این 

اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :  یک شنبه  14۰3/11/۰7

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج 
شناسه آگهی : 187۲8۲9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14۰36۰319۰14۰17184 
مورخ 14۰3.۰9.18 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي  ميثم رستمي پوردولت آباد فرزند علي بشماره شناسنامه 3۲ صادره از جيرفت در ششدانگ 
يك باب خانه به مساحت ۲56 مترمربع پلاك -فرعي از 564-اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي 
از 564- اصلي قطعه ۲ واقع در اراضی کهوروئیه جیرفت بخش 45 کرمان  خريداري از مالك رسمي آقاي 
محمد پارسا محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 14۰3.11.۰7
تاريخ انتشار نوبت دوم :14۰3.11.۲1

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲8۲7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14۰36۰319۰14۰18846 
مورخ 14۰3.1۰.۰6 هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جيرفت تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي  خانم اسماء افشاري پور فرزند علي بشماره شناسنامه 3۰۲۰۲3۲864 صادره از جیرفت در 
بخش  يك قطعه زمين مزروعي  به مساحت 4636.69 مترمربع پلاك -فرعي از13- اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك - فرعي از 13- اصلي قطعه 1 واقع در اراضی دولت آباد جیرفت بخش 45 کرمان  
خريداري از مالك رسمي آقاي اسلام نعمتی فرزند غلامرضا محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 14۰3.11.۰7 - تاريخ انتشار نوبت دوم :14۰3.11.۲1

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :187۲8۲5

نوبت اولنوبت اول

نوبت اولنوبت اول
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سال هفتم | شماره پیاپی 1868 
یکشنبه  7 بهمن 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319002002514 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلثوم رئیسی اهوان 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 5 کد ملی 3161043871 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 311.84 مترمربع پلاک 1683 فرعی از497- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 2 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲449

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319002009137 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کریمی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 108 کد ملی 3160816389 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 13211 متر مربع پلاک 2384 فرعی از 3- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 3- اصلی قطعه یک واقع در شیخ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای 
درویش بستانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲44۰

نوبت دوم

نوبت دوم

داره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رای شماره 140360319002000348 هیات موضوع  برابر  فاقد سند رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم حوریه شکوئی فرزند عباس بشماره شناسنامه 989 کد ملی 
3160924424 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 523.13 مترمربع 
پلاک1871 فرعی از157- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع 
در گروه سه شهر فاریاب محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲446

داره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
موضوع  هیات   140260319002010318 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سکینه ملائی فرزند سهراب بشماره شناسنامه 769 کد ملی 
3030499782  صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور جهت تجمیع با 
پلاک 4421 فرعی از 2-اصلی به مساحت 8 متر مربع پلاک 10887 فرعی از 2- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در بلوار شهید بهشتی 
شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲438

داره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002009095 هیات موضوع 
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه 
بشماره شناسنامه  فرزند علی  ناوکی  آقای محمد  بلامعارض متقاضی 
از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به  5360056207 کدملی 5360056207 صادره 
مساحت 1822.97 متر مربع پلاک 700 فرعی از 164- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 164- اصلی قطعه دو واقع در هور شهر فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد بیدلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در صورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲443

داره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002010216 هیات موضوع 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم سهیلا محمودی فرزند مراد بشماره 
شناسنامه 3150131006 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 296 
از  از پلاک 2- فرعی  اصلی مفروز و مجزی شده  از2-  مترمربع پلاک 11118 فرعی 
2-اصلی قطعه یک  واقع در بلوار شهید اسماعیلی شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲436

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360319002010173 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سجاد مرعشی نیا فرزند رحمن بشماره شناسنامه 3150041244 کد 
ملی 3150041244 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 8827 مترمربع 
پلاک193 فرعی از44- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 44- اصلی قطعه 
یک واقع درلنگ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای درویش خانگاه محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲4۲6

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319002010429 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا فلاح نژاد فرزند علی بشماره شناسنامه 
1109 صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19990متر مربع 
پلاک 87 فرعی از 165- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 165- اصلی قطعه دو  واقع در چاه زیارت 
فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای ملک دلالی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲433

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
حدود  تحدید  درخواست  متقاضی  چون 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  اختصاصی 
اصلی  از2112  فرعی  پلاک4542  شماره 
واقع در سعیداباد بخش 35 کرمان به مساحت 265 
نیاز به تحدید حدود دارد اعمال تبصره ذیل  مترمربع 
حسب  لذا  نمی باشد  میسر  هم  ثبت  قانون   15 ماده 
آقای   1403/10/23 مورخه   22954 شماره  درخواست 
عیسی پاینده بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد 
آن  تحدیدی  عملیات  و  منتشر  مزبور  قانون   5 تبصره 
از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 1403/12/14 در محل 
)مالکین(  مالک  به  لذا  آمد.  خواهد  بعمل  و  شروع 
موعد  در  میگردد که  اخطار  مزبور  رقبه  مجاور  املاک 
در  و  حاضر  ملک  وقوع  محل  در  اعلام  این  در  مقرر 

با  تحدیدی  عملیات  مجاورین  مراجعه  عدم  صورت 
معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر حدود و حقوق 
 20 ماده  طبق  بر  باشد  داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی 
را  خود  اعتراض  باید  ابتدا  حدود  به  )اعتراض  قانون 
از  نماید( و ظرف یکماه  اداره ثبت اعلام و تسلیم  به 
تقدیم  دادگاه   به  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ 
نموده و گواهی آن رابه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی 
است پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخه 1403/11/7

سعید نظری
رئیس ثبت اسناد و املاک سیرجان

شناسه آگهی: 1871561 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360319002009765 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر 
صفری فرزند علی بشماره شناسنامه 39 شماره ملی 31609417815 صادره از 
کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15259 مترمربع پلاک 148 فرعی از 
97-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 97- اصلی قطعه یک واقع در بنگود کهنوج خریداری از 
مالک رسمی آقای علی صفری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/07

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :186۲43۰

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 

ملک جیرفت
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
و ساختمانهای  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
 140360319014016549 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیات   1403.09.11 مورخ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
محمدتقی  فرزند  میجانی  پرویز  آقای  متقاضی  بلامعارض 
بشماره شناسنامه 5360 صادره از جیرفت در ششدانگ یک 
از 574  به پلاک 8291 فرعی  الحاق  انبار جهت  قطعه زمین 
اصلی  به مساحت 25.31 متر مربع پلاک - فرعی از574- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 38-فرعی از 574- اصلی 

اراضی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری  قطعه 2 واقع در 
از مالک رسمی آقای محمدرضا حسین زاده فرزند اکبر محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.21

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی : 187۲۰۲8

نوبت اول
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میهمانان 
زمستانه شیراز

با شـروع فصـل سـرما مرغان 
دریـایی سیبـری، بـا نـام 
مرغـان »کاکایی«، میهمانان 
هرسـاله شیـراز هسـتند و 
جلوه زیبـایی را به این شـهر و 
رودخانـه نهـر اعظـم شیـراز 

می دهند. 

مدیــر کل فرهنــگ و ارشــاد اسلامی اســتان 
کرمــان از برگــزاری بیســت و ســومین دوره 
ــار  ــل از آث ــتان و تجلی ــال اس ــاب س ــزه کت جای

برگزیده خبر داد.
ــان،  ــنیم از کرم ــزاری تس ــزارش خبرگ ــه گ ب
ــداد  ــانه ای روی ــت رس ــن  روحی، در نشس محس
ــا بیــان اینکــه  »کرمــان، کتاب هــا و آدم هــا«، ب
ــال  ــاب س ــاب کت ــش انتخ ــاه همای 17 بهمن م
اســتان کرمــان برگــزار می شــود، اظهار داشــت: 
ــال  ــاب س ــزه کت ــومین دوره جای ــت و س بیس

استان کرمان برگزار خواهد شد.
مدیــر کل فرهنــگ و ارشــاد اسلامی اســتان 
ــش از  ــن همای ــه در ای ــوان اینک ــا عن ــان، ب کرم
برگزیــدگان بیســت و ســومین دوره جایــزه 
کتــاب ســال اســتان تجلیــل می شــود، گفــت: 
یــکی از برنامه هــای جانــبی ایــن جایــزه 
ــا  ــا و آدم ه ــان، کتاب ه ــداد کرم ــزاری روی برگ

است.
ــال  ــاب س ــاب کت ــه انتخ ــه اینک ــاره ب ــا اش او ب
ــه  ــه هم ــد ســالی اســت ک ــان چن اســتان کرم
ســاله برگــزار می شــود، افــزود: در ســال 
ــه جشــنواره  ــر در ۹ موضــوع ب گذشــته ۴۲۰ اث
رسیــد کــه از برگزیــدگان طی مراســمی تجلیل 
به عمــل آمــد؛ در دوره گذشــته فقــط 76 
ــم  ــاج قاس ــهید ح ــورد ش ــاب در م ــوان کت عن

سلیمانی نوشته شده بود.
روحی با بیــان اینکــه در دوره بیســت و ســوم از 
نویســندگان پنــج کتــاب برگزیــده و 1۹ کتــاب 
ــت:  ــد، گف ــد ش ــل خواه ــر تجلی ــل تقدی قاب
مراســم تجلیــل از برگزیــدگان بیســت و 
ســومین دوره جایــزه کتــاب ســال اســتان 

کرمــان در تــالار فرهنــگ و هنــر برگــزار 
می شود.

مدیــر کل فرهنــگ و ارشــاد اسلامی اســتان 
کرمــان، ادامــه داد: بسیــاری از رویدادهــا و 
ــگ  ــط اداره کل فرهن ــه توس ــنواره هایی ک جش
و ارشــاد اسلامی اســتان کرمــان برگــزار 
می شــود، قدمــت زیــادی دارنــد و بــرای 

نخستین بار در استان رقم خورده است.
روحی، بــا اشــاره بــه اینکــه دغدغــه مــا جــذب 
ــه  ــود ک ــنواره ها ب ــرای جش ــتر ب مخاطــب بیش
تصمیــم گرفتیــم در ایــن دوره انتخــاب کتــاب 
ــرا  ــت در اج ــا خلاقی ــراه ب ــویی هم ــال کار ن س
رقــم بزنیــم، افــزود: جلســات هم اندیــشی 
ــه  ــداد ب ــن روی ــم ای ــد و تلاش داری ــزار ش برگ
صــورت مــردمی برگــزار شــود و مخاطــب 

ــد برگــزاری رویــداد داشــته  بیشــتری را در رون
باشیم.

ــان اینکــه برگــزاری همایــش انتخــاب  ــا بی او ب
کتــاب ســال در واقــع تقدیــری از همــه فعــالان 
حــوزه کتــاب و کتابخــوانی اســت، عنــوان کرد: 
ــوزه  ــدی در ح ــردم علاقه من ــان م ــردم کرم م
ــن  ــال چندی ــدای امس ــتند و از ابت ــاب هس کت
ــتان  ــطح اس ــاب در س ــایی از کت ــم رونم مراس

برگزار شده است.
مدیــر کل فرهنــگ و ارشــاد اسلامی اســتان 
ــه اینکــه در حــوزه ترویــج  ــا اشــاره ب کرمــان، ب
کتــاب اقدامــات خــوبی در اســتان کرمــان 
انجــام شــده اســت، گفــت: اســتان کرمــان ســه 
ــاب در  ــتدار کت ــتای دوس ــوالی روس ــال مت س

سطح ملی داشته است

جزئیات برگزاری بیست و سومین دوره جایزه کتاب سال 
استان کرمان

ناترازی گاز بخشی از تولید سیسکو را متوقف کرد

شـرکت فولاد سیرجان ایرانیان )سیسـکو( بـه دنبـال اعلام اضطـرار و ناترازی 
گاز، از تاریـخ 1 بهمـن 1۴۰۳ تـا اطلاع ثانوی بخـشی از تولید آهن اسـفنجی و 

شمش فولادی خود را متوقف کرد.
این تصمیـم به دلیـل کاهـش 6۰ درصدی مصـرف برق از سـوی شـرکت برق 

منطقه ای استان کرمان و دیسپاچینگ اتخاذ شده است.
رمضـان قربـان ابراهیـمی مدیرعامـل شـرکت فـولاد سیرجـان ایرانیـان ایـن 
موضـوع را در نامه ای بـه اداره نظارت بر ناشـران گـروه صنعتی و معـدنی اعلام 

کرد.

خبرخبر

مراسـم معارفه مدیرکل جدیـد راه آهـن کرمان با حضـور جمعی 
از مسـئولان برگـزار و حسین معصـومی به عنوان مدیـرکل جدید 

معرفی شد.
بـه گـزارش کرمان نـو، ایـن مراسـم بـا حضـور ضیایی مهـر، عضو 
هیئت مدیـره و معاون ناوگان شـرکت راه آهن جمهـوری اسلامی، 
بیـگ زاده معـاون توسـعه مدیریـت و منابـع اسـتانداری کرمـان، 
اعضـای شـورای حمل ونقـل اسـتان، معاونـان، رؤسـای ادارات و 
گروه هـای اداره کل راه آهـن کرمـان و مدیـران ارشـد ادارات و 

شرکت ها برگزار شد.
در این مراسـم حسین معصومی به عنوان مدیـرکل جدید راه آهن 
کرمـان معـرفی و از زحمـات مجیـد ارجـونی در دوران تصـدی 

مسئولیت با اهدای لوح تقدیر و هدایایی قدردانی به عمل آمد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون تعداد 77۰۰ انشعاب غیرمجاز آب در سطح استان کشف 
و تبدیل به مجاز شد. علیرضا عبدیان افزود: به منظور جلوگیری از تضییع 
حقوق شهروندان و جلوگیری از اسفت فشار آب، یکی از برنامه های شرکت 
آبفا شناسایی و جمع آوری انشعابات غیرمجاز است و در این راستا در 
دی ماه امسال تعداد 8۰7 انشعاب غیرمجاز شناسایی و تبدیل به مجاز 
شده است. او ادامه داد: انشعابات غیرمجاز،علاوه بر افزایش هدررفت، 
احتمال آلودگی در شبکه آب را افزایش می دهد همچنین دربرخی نقاط 
باعث اسفت فشار آب می شود و آبرسانی را دچار اختلال می کند. مدیرعامل 
شرکت آبفای استان کرمان ضمن تاکید بر برخورد قانونی با متخلفان 
انشعابات غیرمجاز از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده 
هرگونه استفاده غیرقانونی از آب بی تفاوت نباشند و این موارد را به سامانه 

1۲۲ گزارش کنند تا در اسرع وقت نسبت به رفع آنها اقدام شود.

با تقدیر از مجید ارجونی؛
حسین معصومی مدیرکل راه آهن 

کرمان شد

انشعابات غیرمجاز
سد راه توزیع عادلانه آب


